
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. LFCB862

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Fantastisk modern Costa Brava villa till salu vid stranden i Fenals, Lloret de Mar
Spanien »  Costa Brava »  Lloret de Mar / Tossa de Mar »  17310

4
Sovrum  

4
Badrum  

492m²
Planlösning  

865m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exklusiv 4-sovrums villa till salu med fantastisk
havsutsikt, infinitypool, bastu, jacuzzi och
hemautomation. Inom gångavstånd från stranden och
nära till centrum.

Denna imponerande lyxvilla till salu i Lloret de Mar ligger intill den vackra stranden i
Fenals.

Lloret Fenals är ett mycket exklusivt område och befinner sig till nära många butiker,
caféer och restauranger.

Fastigheten omfattar 477 m² och är byggt på en tomt om nästan 1000 m². Den är
uppdelad på 3 plan med 4 sovrum och 4 badrum. Villan har också en stor spa-
avdelning med jacuzzi och bastu, samt hemautomation i hela fastigheten.

Alla våningar är tillgängliga via hiss eller trappor.

Fastigheten byggdes år 2010 och är i perfekt skick.

En idealisk egendom för en permanent bostad eller fritidshus.

lucasfox.se/go/lfcb862

Strand, Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Hiss, Parkering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Exklusiv 4-sovrums villa till salu med fantastisk havsutsikt, infinitypool, bastu, jacuzzi och hemautomation. Inom gångavstånd från stranden och nära till centrum.

